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- Trust GXT 234P YUNIX Fioletowy

Cena brutto

Cena netto

Cena poprzednia

Kod producenta

Kod EAN

Opis produktu

Trust GXT 234P YUNIX Fioletowy

Kolor: fioletowy

Specyfikacja techniczna

Czutos$¢ mikrofonu: 32 dB

Dtugos¢ przewodu: 1.8 m

Gwarancja: 2 lata w serwisie sprzedawcy
Impedancja mikrofonu: 2200 Ohm
Kierunkowo$¢: kardioidalny

Kolor: fioletowy

Komunikacja z urzagdzeniem: przewodowa
Pasmo przenoszenia: 100 - 16000 Hz
Producent: Trust

Przeznaczenie: dla graczystreaming
Redukcja szuméw: brak

Waga: 216 9

Wymiary: 108 x 55 x 55 mm

Ztacze: 1 x minijack 3.5 mm1l x USB

105 zt

85 zt

126zt

25375
8713439253757

Nazwa producenta / importera: TrustTrust International B.V.Laan van Barcelona 6003317 DD

DordrechtNetherlandsEmail: pc@trust.com

Mikrofon GXT234P Yunix USB Kompaktowy mikrofon gamingowy pod USB jest idealny do streameréw i content creatoréw.
Dzieki kompatybilnosci z wieloma platformami mikrofonu mozna uzywac z komputerem, PlayStation lub Mac. Wygodny stojak
z podswietleniem RGB LED i regulacjg odpowiada za stylowy wyglad i funkcjonalnos$¢. Kardiodowy wzorzec nagrywania
sprawia, ze gtos jest gtosny i wyrazny. tatwo dostepna funkcja wyciszania dzieki porecznemu przyciskowi z przodu mikrofonu.
Wbudowany pop filtr sprawia, ze ten mikrofon odfiltrowuje doktadnie to, co chcesz ustysze. Ustysz swoje nagranie dzieki
wyjsciu stuchawkowemu.
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